

Biografi – riksgäldsdirektör Hans Lindblad

Hans Lindblad tillträdde som riksgäldsdirektör och chef för Riksgälden den 1 februari 2013.

Hans Lindblad föddes 1960 i Stockholm och är nationalekonom och filosofie doktor. Hans Lindblad har flera decenniers erfarenhet av ekonomi- och finansfrågor från såväl myndigheter som regeringskansliet. Som riksgäldsdirektör och chef för Riksgälden är Hans Lindblad den högst ansvariga tjänstemannen för statens finansförvaltning.

Bred erfarenhet inom ekonomiområdet

Från 1997 var Hans Lindblad enhetschef och senare biträdande chef för penningpolitiska avdelningen på Riksbanken. Innan dess hade han arbetat som departementssekreterare på Finansdepartementet samt handläggare på Konjunkturinstitutet. Mellan åren 1995 och 1997 var han tjänstledig för forskarstudier och avlade en licentiatexamen i nationalekonomi med inriktning på empirisk arbetsmarknadsanalys. År 2010 disputerade han på avhandlingen *Essays on Unemployment and Real Exchange Rates*, vid Stockholms universitet.

Från statssekreterare till riksgäldsdirektör

Hans Lindblad utnämndes 2006 till statssekreterare med ansvar för budgetfrågor hos finansminister Anders Borg på Finansdepartementet. Dessförinnan hade han under tre år varit biträdande chef för Moderaternas riksdagskansli. Som statssekreterare var Hans Lindblad med om att ta fram sju statsbudgetar. Han var också ordförande i departementets ledningsgrupp samt ansvarade för departementets krisorganisation. Han lämnade departementet i februari 2013 och fick tjänsten som riksgäldsdirektör och chef för Riksgälden som är statens centrala finansförvaltning. Han efterträdde Bo Lundgren.

Flera ordförande- och styrelseuppdrag

Hans Lindblad är sedan 2015 ledamot i Arbetsförmedlingens styrelse. Han är också ledamot i förtroenderådet för Studieförbundet Näringsliv och Samhälle (SNS). Hans Lindblad håller även i ordförandeskapet för Expertgruppen för studier i offentlig ekonomi (ESO).

Hans Lindblads internationella uppdrag har framför allt handlat om en ministerpost i ministerrådet ECOFIN BUDGET 2006 till 2012. Under det svenska ordförandeskapet 2009 var han ordförande för ministerrådet.